
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 402 475, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB 53340/2017/OZP/Wa

VYŘIZUJE: Walenka
TEL/FAX: 318 402 474 / 318 402 475
E-MAIL: ozp@pribram.eu

M-CUT s.r.o.
Brod 44
261 01 PŘÍBRAM

DATUM: 2017-07-03

Stanovisko odboru životního prostředí - pro územní a stavební projednání

Předmět (projekt. dok.): Výstavba střelnice v areálu Brod č. p. 44
Obec, k.ú.: Příbram, Brod u Příbramě
Zpracovatel dokumentace: Ing. Pavel Vrátný, Příbram, 02/2017

Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí jako věcně a místně příslušný vodoprávní úřad, orgán 
ochrany přírody, ochrany zemědělského půdního fondu, státní správy lesů, odpadového hospodářství a 
ochrany ovzduší vydává k žádosti toto stanovisko:

1. Stanovisko vodoprávního úřadu (dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů, v platném znění)

Předložená dokumentace pro stavební řízení výstavby střelnice v areálu - Brod č.p. 44 neřeší 
vodohospodářské zajištění tzn. zásobování vodou a zneškodňování odpadních vod. S případným 
vydáním územního rozhodnutí a stavebního povolení nelze souhlasit.
Vyřizuje: Fajrajzl / 318 402 482

2. Stanovisko orgánu ochrany přírody (z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a 
krajiny, v platném znění)

Z důvodu ochrany dřevin provádějte veškeré práce v blízkosti dřevin v souladu s normou ČSN 83 
9061 Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích.

Před kácením dřevin je třeba si opatřit povolení Městského úřadu Příbram, odboru životního prostředí 
(platí pro dřeviny o obvodu kmene větším než 80 cm, měřeno ve výšce 130 cm nad zemí, pro stromy 
ve stromořadích a zapojené porosty dřevin o ploše větší než 40 m2).
Vyřizuje: Komancová/318 402 478

3. Stanovisko orgánu ochrany zemědělského půdního fondu (zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně 
zemědělského půdního fondu, v platném znění)

Bez připomínek.
Vyřizuje: Walenka/318 402 474

4. Stanovisko orgánu státní správy lesů (zákon č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně některých 
zákonů, v platném znění)

Bez připomínek.
Vyřizuje: Walenka/318 402 474

Stránka 1 z 2



5. Stanovisko orgánu odpadového hospodářství (zákon č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech, 
v platném zněni)

K předložené dokumentaci nemáme připomínek.
Pouze upozorňujeme, že vyhláška č. 381/2001 Sb. kterou se stanoví Katalog odpadů, byla zrušena 
vyhláškou č. 93/2016 Sb., o Katalogu odpadů.
Vyřizuje: Strnad / 318 402 476

6. Stanovisko orgánu ochrany ovzduší (zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném 
znění)

Bez připomínek.
Vyřizuje: Walenka / 318 402 474

Ing. Petr Walenka
vedoucí odboru životního prostředí

Na vědomí: MěÚ Příbram, SÚÚP

Stránka 2 z 2



VÁŠ DOPIS: 
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO JEDNACÍ:

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 402 475, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

05.09.2017
MéÚPB 80403/2017
MěŮPB 80403/2017/OŽP/Faj

VYŘIZUJE: Jaromír Fajrajzl
TEL/FAX: 318 402 482 / 318 402 475
E-MAIL: jaromir.fajrajzl@pribram.eu

M-CUT s.r.o.
Brod č.p. 44
261 01 Příbram

DATUM: 05.09.2017

Stanovisko Městského úřadu Příbram, odboru životního prostředí jako příslušného vodoprávního 
úřadu k záměru vybudování střelnice v areálu č.p. 44 Brod

Dne 05.09.2017 byla na Městský úřad Příbram, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad 
podána žádost o vydání doplňku stanoviska odboru životního prostředí ze dne 03.07.2017 č.j. MéÚPB 
53340/2017/OŽP/Wa. Tato žádost byla doplněna „Souhrnou technickou zprávou - dodatek č.1“.

Z doplněné dokumentace je zřejmé, že objekty budované v rámci realizace uvedeného záměru 
(vybudování střelnice v areálu č.p. 44 Brod) nebudou vybaveny žádným sociálním zařízením (nebudou 
napojeny na vodovodní řad) a nebude docházet km produkci odpadních vod. Toto zázemí bude zajištěnou 
ve stávajícím objektu č.p. 44, který je vodohospodářsky zajištěn napojením na vodohospodářské 
inženýrské sítě města Příbrami.
K územnímu a stavebnímu řízení bez připomínek.

otisk úředního razítka

Jaromír Fajrajzl
vedoucí oddělení vodního hospodářství

Doručuje se
Adresát
MéÚPb - stavební úřad
Vlastní


